50 CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 01-02-2015

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/NQ-HĐND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 12 năm 2014

NGHỊ QUYÉT
về xác nhận kết quả bầu cử chức danh Ủy viên Thường trực

Hội đông nhân dân Thành phô Hô Chí Minh khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ 16

(Từ ngày 09 đến ngày 12 tháng 12 năm 2014)

Căn cứ Khoản 1, Điều 17 Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân
năm ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Xét Tờ trình số 769/TTr-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2014 của Chủ tịch Hội
đồng nhân dân thành phố khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 về giới thiệu đại biểu Hội
đồng nhân dân thành phố bầu bổ sung chức danh Ủy viên Thường trực Hội đồng
nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ kết quả kiểm phiếu bầu cử chức danh Ủy viên Thường trực Hội đồng
nhân dân thành phố,

QUYÉT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử chức danh Ủy viên Thường trực Hội đồng
nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh đối với ông Huỳnh Công Hùng.

(Đính kèm biên bản kết quả bầu cử và lý lịch trích ngang)

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh và ông Huỳnh
Công Hùng có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh khóa VIII
kỳ họp thứ 16 thông qua ngày 10 tháng 12 năm 2014./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quyết Tâm